

Letohrádek Hvězda
Obnova systému PZTS

TRADE FIDES, a.s.

Kloboukova 2172/5
Praha 4 - Chodov
148 00
tel: [REDACTED]

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení.

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady		
	Materiál a dodávky celkem		167 072,00 Kč
	Montážní práce a služby celkem		86 180,00 Kč
	Ostatní		17 500,00 Kč
	Celkem		270 752,00 Kč
	Celkem bez DPH		270 752,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

DPH 21%	21 %	270752	56 857,92 Kč
DPH celkem			56 857,92 Kč
Celkem s DPH			327 609,92 Kč

Rozpočet

Dodávky PZTS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Řídící jednotka ASSET 804R, 4.linky	1	ks	28 900,00 Kč	28 900,00 Kč
	Zálohovaný zdroj PWR-533 v krytu, kryt pro aku 65A	1	ks	9 700,00 Kč	9 700,00 Kč
	Klávesnice KMU-4	5	ks	3 900,00 Kč	19 500,00 Kč
	Procesor koncentrátoru TD08	12	ks	790,00 Kč	9 480,00 Kč
	Koncentrátot Asset 8 v krytu	29	ks	3 200,00 Kč	92 800,00 Kč
	Koncentrátot Asset 8 v krytu - pro výstupy	1	ks	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
	Modul 4 relé RELIN-4 pro připojení k ke koncentrátoru	2	ks	900,00 Kč	1 800,00 Kč
	Stíněný sdělovací kabel FI-H06	20	m	6,50 Kč	130,00 Kč
	Napájecí kabel H05VV-F 2x1,5	20	m	12,40 Kč	248,00 Kč
	Silový kabel CYKY-J 3x1,5	10	m	15,20 Kč	152,00 Kč
	Lišta vkladací LHD 40x20, bílá, 2m	5	m	32,40 Kč	162,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Celkem				167 072,00 Kč
	DPH: DPH 21%				35 085,12 Kč

Montáže PZTS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž ústředny	1	kmpl	800,00 Kč	800,00 Kč
	Montáž řídicí jednotky	1	ks	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
	Přepojení stávajících sběrníkových linek k nové řídicí jednotce	1	kmpl	600,00 Kč	600,00 Kč
	Montáž zdroje s dobíječem v krytu	1	ks	525,00 Kč	525,00 Kč
	Instalace akumulátoru	2	ks	117,00 Kč	234,00 Kč
	Demontáž klávesnice	5	ks	150,00 Kč	750,00 Kč
	Montáž klávesnice	5	ks	350,00 Kč	1 750,00 Kč
	Výměna procesoru koncentrátoru	12	ks	117,00 Kč	1 404,00 Kč
	Demontáž expanderu	29	ks	300,00 Kč	8 700,00 Kč
	Montáž expanderu	29	ks	700,00 Kč	20 300,00 Kč
	Demontáž expanderu	1	ks	300,00 Kč	300,00 Kč
	Montáž expanderu pro výstupy	1	ks	700,00 Kč	700,00 Kč
	Montáž modulu výstupu	1	ks	117,00 Kč	117,00 Kč
	Přepojení a odporování detektorů / koncentrátor	29	ks	1 200,00 Kč	34 800,00 Kč
	Úprava kabelového vedení	1	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
	Propojení, oživení a zprovoznění celého systému	1	kmpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Programování základních parametrů systému, vytvoření podsystémů včetně přiřazení detektorů, nastavení vlastností výstupů a jejich popisů	6	hod	500,00 Kč	3 000,00 Kč
	Přepojení stávajícího objektového zařízení RIPEX k novému PZTS, aktualizace tabulky událostí	10	hod	500,00 Kč	5 000,00 Kč
	Pomocné práce a příprava	10	hod	350,00 Kč	3 500,00 Kč
	Celkem				86 180,00 Kč
	DPH: DPH 21%				18 097,80 Kč

Ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Mimostavištní doprava	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Celková výchozí revizní zkouška PZTS	1	ks	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
	Celkem				17 500,00 Kč
	DPH: DPH 21%				3 675,00 Kč

Zpracoval: Jan Bozděch

Dne: 26.11.2019

Poznámka:

Pro napájecí zdroje je předpokládáno využit stávající záložní akumulátory, které dle revizní zprávy kapacitně vyhovují. Napojení na PCO Policie ČR je předpokládáno prostřednictvím stávajícího objektového zařízení RIPEX, které bude s ústřednou ASSET propojeno přes rozhraní RS232. Cenová kalkulace nezahrnuje zpracování projektové dokumentace. V případě zájmu objednatele může být cena za zpracování projektové dokumentace doplněna na základě poskytnutých podkladů.